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GovConta CAIXA

o

ia - Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Caixa

Tipo de TED:

Terceiros

Nome:

MG 315120 FMS CT SUSCUSTEIC

iConta Origam:

0602/606/00624084-4

Tipo de Conta;

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

CPF/ONPT:

{01.122,139/0001-7¢

Banco:

34} - ITAU UNIBANCE S.A,

Conia Destina:

3154/00006015444-1

‘%‘ip@ de Conta:

G1 - Conta Corrente

Yinc de Pasgoa:

Fisica

ANTG NIO C#\RLQS BECHELENI

CPF/ONPT Destinatbrio:

SG9.8787286—49

Walor: R$ 450,00
Yalor da Tarifa: R$ 0,00
F%nai%dadez 00010 - Crédito em Corvta

Identificacso dn Operaclo:

DIARIA DE VIAGEM Cov

Histdérico: TED

Data de Débito: 23/02/2022

Dats da Uperagio: 23/0272022
[Codign da Cperagio: 00126742

Thave de Seguranca; |9K29IGPEFGPMZS6X

Operacéo realizads com sucesso,

https://govccnta.caixa.gov.br/sigov/ccnsu

taltransacaoftediconfirmar An
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FIRAPORA
337406100

23.559,453/0007-21

" TFHEFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPGRA
FUA ANTONIO NASCIMENTO

CRDEW DE PAGAMENTO No: 1282202

DATA DE EMISSAC :

a7/02/2022

12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SaULE

Datos do Credor

CPF : 509.878.236-49

0,00

Gryzo NE Credor 1187170
| Unidade : 02- FDO MUNICI®AL DE SAUDE Nome P ANTONIC CARLOS BECHELEN)
Fungiio  : 10-SAUDE Baneo/Ag./Conta : 341/ 3154 / 15444-1 - CJC
ProffAtlv [ 4042 - COMBATE AG CORONAVIRUS (COVID-19) Munisipio : PIRAPORA-MG  GEP : 39270000 :
Dotago  : 12.02.10,122.2018.4042.333901 4000000.01 54 Enderégo : CEL ANTONIO CONCERICAQ ARAUJO 235
Eleriento : 3.3.9.0.14.00.00.00 ‘Bairro : CICERC PASSOS
Didrias - Pessoal Civil , Nimero  :0 Telefone : 95435083
Recurso | 154 - OUTRAS TRANSF, RECURSGS DO SUS ; - ‘ - ;
' ;iggzsjnipm . NAG APLIGAVEL Reduzide: 6459 | Enpenho v 48072022, | | vetor do Empenno 450,00 {
| _Dados da Qrdem de Pagamento _ ‘
ELEMENTO DE‘SCRIG.&O YALOR ANULADOD PAGO Salpo
¥39014050000  DIARIAS DE DEMAIS SERVIDORES 450,60 a0 | 000 450,00
Ref. Nola Fiscal ng; S/N. de 0710212022 ilfS‘Q,OO 0:00 0,00 41_50.(30
TOTAL DA ORDEM 550.00
SALDO ANTERIOR 450,02
b | OBTRAS GRDENS 0,00
| 'VALOR RESTANTE

OBSERVACOES !

U

VALCR LIQUIDADO REFERENTE DIARIAS DE VIAGEM PARA BELO HORI
NA FUNDAGAC EZEQUIEL DIAS NO PERIORC DE 30/11/2021. VEICULG

ZONTE-MG PARA LEVAR AMOSTRA PARA TESTAGEM DO CORONAVIRUS { COVID 19} )
PLACA PXL 4742.0/0 624084-4,

Dados das Retengdes

RECEBI O VALOR DESTA DESPESA, D& GUAL O0U PLENA QUITAGAQ,

! . I
! COD.  DESCRICAO VALOR i
- |
; i
VALOR TOTAL DAS RETENGOES: 000
VALOR LIGUIDC DA ORDEM DE PAGAMENTO: 480,00
EMPENHO  489/2022
[
.
CQUIDANTE ORDENA PAGAMENTO
' 3
RAFAEL DE PAULA LANA
Seoretariols) Municipal
HECIBQ

MNOME: | . , i e e CHEQUENY __ e e e e -
YN
=M _MLQIL/_‘_H,__ N CBANGO/CONTA:
: . CREDCR
02720 120




o) & DISTANCIA A PERCORRER -

"eg_i\) I—_Ioriig;nt'é - M(; S

| CONTA PARA -

TORIZAGAD DA VIAGEM: Do e 20 ‘
IMEDIATA: n /= @ A PAGAMENTO

o iy
isteads 15584




PREFE!TURA M&INEC&@AL DE PERAP.RA
%EGREW&W. M@%%@i@ﬁ%& @*E S&UE}E

ANEXO III DECRETO 112/2021

i 1 DATADEEMISSAO

N gjﬁf 2500112023
P S—
e ﬁ 2- RELATORIO 3 - EMPENHO EMPENHO
- f*‘?“% ;f m,g L e DIARIA N° TRANSPORTE N°
e % ‘E i

| | 4-NomE compLETO . 5 - CARGO/FUNGAQ

’,Anédhfo'Carlos Becheleni - ] :| Miotorista

| 6-MaTRICULA 7-RG 8- CPF | 9-LoTacio
875 ) M 3533054 509.878.286-49 Secretaria Municipal de Saiide

O SERVIDOR ABAIXO ASSINADO DECLARA: :
a) Nao possmr resndenma 10 local de destino; b) estar ciente do prazo:de 5 (cmco) dias dteis, a partir. da retorno do
.deslucamento, para. apresentaciio da prestagio de contas, 4 gual sérd apréciada pelo Controle Interno; ¢} queé deverd fazer
~acompanhar-est ‘reiatorlo dos comprovantes de transporte (ticket’s: de passagem) ou auterizacdo prévia de circulacio veiculo -
. do municipio d) ciente que também devera Jjuntar <opia da “Automag:ae de Viagem”, com autorizaciio pelo ordenador da;_. .
) despesa, e ¢) ter- conhecimento de que a auséneia on 1rregular1dade na. prestag:ao de contas, acarretard impedimentol &
concessio de nova(s) dlana(s), a}em das penalidades’ cablvels ’ :

10 - EVENTO - MOTIVO/OBJETIVO DA VIAGEM Levar amostra para testazem do coronavirus (COVID -19) nz2 Fundacao Ezequiel Dias na
. cid_ade de Belo Horizonte — MG _no periodo de 30/1 112021 Veiculo Piaca PXT, 4742 7y .

‘ INERARIO: Belo Horizonte MG HE

| 12-PERIODO DA VIAGEM - DATA £ HORA DE SAIDA: 30/11/2021 - 08300 - EREGADA: 30/11/2021 21: oo h

13- © PERIODO DA VIAGEM CORRESPONDEU AQUELE PREVISTO NA “AUTORIZACAO DE VIAGEM” ? (X)SIM  ( ) NAO (justificar)
14 - INFORMACOES COMPLEMENTARES:

X utilizachio integral da didria. utilizacio 4 didria

didria vencida., didria antecipada

15~ INDENIZACAO DE TRANSPORTE | 17— TRANSPORTE INTERMUNIC

i

71 18- VALOR TOTAL DESPESA
3 .TRANSPORTE %

Meio de transporte: ) )
' o o , - 9 19— VALOR TOTAL BIARIAS
Oficial __X ___ Préprio Outrog _E KM . VALCR:
J*No caso de veiculo préprio, considerar a quzlometragem:_ R$ 450,00
15 LOCOMOCAO URBANA -conforme o desting {vide Anf:xo ac Decreto Municipal: 0%
2 - 024/2018).. ot L
. N° _VAIOR: . : : 4§ :
N 7 v R i | Conta para pagamento j4 informada na y

autorizacio de viagem:

1 Sim




20- INFORMACOES ORCAMENTARLAS 21 - iNFORMAdc"JEs COMPLEMENTARES

Dotagio: 1202106.122.201 8 4042 3339014000000.0154
Reduzido: 6459-9

Detathamento da despesa: " Centro de Custo:

‘I‘)O‘tagz'io;

Reduzido: _

Detalhamento da despesa: Centro de Casto:

Fonte TCE: _154 Conta Corrente: 624084-4

22— CHEFIA IMEDIATA (Data ¢ Assinatura com identificacao) 23- ORDENADOR DA DESPESA fData e Assinatura l:g

24 - DESCRICAO DAS ATIVIDADES

Levar amostra para testagem do_coronaviras (COVID-19) na Fundag¢do Ezeguiel Dias na cidade de Belo Horizonte —~ MG _no periodo de
30A11/2021. Yeiculo Placa PXL 4742,

Assinatura do servldor ‘J QT\—.}‘LGM {-L’Jﬂjﬂ'@ zdﬂﬁf\f Data: { /

1

25— PARA USO DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAQ E/OU CONTROLE ENTERI\O

Assinatura: ) ‘ i - —,. o Data: / /




PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Sgﬁﬁ;ﬁi?&ﬁé& MUN CIPAL BE ‘,Sﬁ%i};ﬁ&f

PROTOCOLO DE ENTREGA DE DOCUMEI\TOS Dlarlas de viagem -2021
Secretarm Mumcrpal de Sadide de Plrapora/MG

Para:

Secretaria de Administracio ¢ Financas

Data:

03/02/2022

- Solicitagdo de didria vencida (Autorizagio de |
Antonio Carlos | Viagem, autorizacio de circulacio e relatério de
- *Becheleni viagem) Viagem efetuada para levar amostra para
testagem  do . coronavirus (COVID-19) na
Fundagdo Ezequiel Dias - FUNED na cidade de
Belo Horizonte/MG no dia 30/11/2021.,

St

RS 450,00
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(COMPROVANTE DE B "N“T;'Qz:m DAS AMQSTRAS NA FUNED.

Lo S
\ - ;__i}aﬁra:w,@gg} /J { @_’1 I&:.mw"aum QEE hs Saiga: 4 . 25 ns

Pﬁ@torﬁsﬂafpwwad%%ﬁik&&@w@unﬁc;’pi@: Q,A; Mﬁ%
| ! Mdmero de caixas: { 2@

n'§>

| bcor

! [ 1. Devolugéo de amastra NAQ CONFORME: SERVICH

=k

f [13. Nac+oi realizada conferenc'almedrata intemorré@u@@w&@?f@ﬁ if

(N4 Entrega de amostra e documentagao CONFOFBAITo Game’?“a
Belo Hari; qpte { M&a

- Devolugéo de documentagio NAQ CONFORM E: A_MQ&TRAS_BI@LQG.IQAL

FUNDAQA@ EZE?Q XEL DIAS

i Orientacdes:

o

-

| Revisao 03 | 18/08/2021
| S
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AUTORIZACAO DE CIRCULACAO DE VEICULO

Pirapora, 29 de Novembro __ de 2021.

AUTORIZO nesta data a utlhzagao do .veiculo Dobld, Placa PXL 47421 Iotado na

Secretana Munlcmal de Saude. em VIrtude de v1agem a czdade de Belo Horlzonte[MG no periodo

de 30/11/2021 com o objetivo de levar amosira para testagem do coronav1ms (COVID -19) na

Fundagio Ezequlel Dias — FUNED, sendo o condutor Antonio Carlos Becheleni.

Na oportunidade informamos ‘que quaxsquer \da os causados ao veiculo bem como multas,
. - ,F /
utﬂlzagao indevida ¢ a condugio realizada p‘ﬁor pe

condutor.

Secretario

- H . ] n' oo -
L lonio  (anjoo  Baghlony
/ Condutor Veiculo



Pirapora, 16 de fevereiro de 2027

MEMORANDO SEMADF Ne 014/ 2022
PARA: Controle Interno

Sra Patricia Freire Dias
Prezada Diretora

Em relagé’d as digrias.da Secretaria Municipal de Satide referente a0s periodos
de nove;‘nbro e dezembro, chegou ao conhecimento desse Secretdrio que houve uma
enorme demanda_de retorno das referidas didrias para corregdo. Porém, devido a3
pandemia que acarretou g3 reducdo de servidores. alem das folgas entre os demais
funcionarios dos setores da SESAU, a'c-a—bou gérando a morosidade no cumprimento
do pl;azo para tramitacio dessa documenta¢5o. Diante exposto, autorizo o
processamento e pagamento dessas didrias, levando em considéragé‘o o0 servidor que
prestou o servico em viagem a servigo do municipic ndo poders ser penalizado pelo

POr contratempo interno,

Sem mais para o momento, agradecemos a atenciio dispensada, contando com

d costumeira cofaboragdo.

Atenciosamente,

Claudio Tadeu Fefriandes Teixeira. .
SECRETARIO MwNsmpAE-T-DEAﬁDMZ-‘-E‘fﬁiiNANcAs'-
T NIATRICULA 15.094 O
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA
Rua Anténio Nascimenta, 274 - Centrp - Pirapora/MG - CEP 39.2 70-082
WWw.pirapora.mg.gov.br (38} 3740-6100




